
Hodnocení oponenta bakalářské práce

Autor práce: Jana DIENSTBIEROVÁ

Název práce: Bee-Bot jako prostředek pro výuku v předškolním vzdělávání.

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Práce se zaměřuje na problematiku programování a rozvíjení kompetencí v oblasti algoritmizace, logického
myšlení a představivosti na úrovni mateřské školy. Nejdříve se zaměřuje na analýzu a zmapování RVP a ŠVP.
Dále jsou představeny podrobně jednotlivá zařízení použitá k programování a výuce. Každý robot je pečlivě
zhodnocen a popsán vlastní postup programování. V další části se práce zaměřuje prakticky na konkrétní
příklady aktivit, jež lze s žáky provádět. U jednotlivých úkolů je podrobně rozepsáno zadání, cíl, motivace
včetně pracovních pomůcek. U vlastního pracovního postupu nejsou zmíněny možná úskalí činnosti, na které
lze pravděpodobně narazit. 
Celkově práce splnila očekávané cíle, dále jsou obsaženy další úkoly jež by bylo možné v praxi použít.
Výsledkem práce je doporučení k praktickým aktivitám na rozdíl od činností spojených s pracovním listem. 

Dotazy k práci
U praktických úkolů jsou uvedeny cíle, motivace, popis aktivity, pomůcky. Nebylo by vhodné doplnit úkoly o
případná úskalí která by se dala očekávat při realizaci aktivity?
Během realizace nastal zásadní problém, jež byl pro žáky nepřekonatelný?

Doporučení k obhajobě
výborně

Mgr. Pavel Moc
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


